ANO XXVII - Maceió/AL, Sexta-Feira, 14 de Julho de 2023 - Nº 6724

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   14

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FERNANDO JORGE CABRAL DAVINO
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social, Primeira Infância e Segurança Alimentar/SEMDES

*Republicada por Incorreção.

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:D173027F

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – ALICC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0537/2023. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0150/2023. -

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.044532/2023.

PARTES: A AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ - ALICC e a empresa HOSPITALMED LTDA,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 29.868.059/0001-88.

OBJETO: Registro de preços referente ao fornecimento de MEDICAMENTOS (Itens fracassados do PE nº. 80/2022).

ITEM 3 - COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME E EPP) 5%

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID QUANT
MARCA/ MODELO/

FABRICANTE

VALOR UNITÁRIO

(R$)
VALOR TOTAL (R$)

3

AMOXI+CLAV DE POT 50+12,5MG/ML 75ML FRS - EMS - FRS

Registro M.S.: 1023505280048 Origem: Nacional Marca: EMS Fabricante –

EMS Cód. Barras: 7896004703428

UN 991 EMS 39,00 38.649,00

VALOR: R$ 38.649,00 (Trinta e oito mil, sesicentos e quarenta e nove reais).

VIGÊNCIA: 12(doze) meses, contados da sua assinatura.

ASSINATURA DA ATA: 13 de Julho de 2023.

Maceió/AL, 13 de Julho de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS
Diretoria Técnica de Licitações, Contratos e Convênios/ALICC

Matrícula nº. 964242-0

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:0E9ABF36

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – ALICC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0500/2023. - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 0104/2023. - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº. 06700.084785/2021.

PARTES: O MUNICÍPIO DE MACEIÓ, por intermédio da AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ -

ALICC e a empresa L.OC. COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMISAS E BRINDES PERSONALIZADOS.

ITEM - Exclusiva para ME`s e EPP`s

GRUPO DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID QUANT MARCA/ MODELO/ FABRICANTE VALOR UNITÁRIO R$

02

Caneta plástica, corpo cilíndrico na cor branca, com empunhadura

emborrachada e clip em cor a definir, escrita grossa, tinta na cor

azul, acionamento click e ponta cromados, personalização em silk-

screen. Com impressão colorida em até 5 cores, cor a definir, arte

a ser definida pelo órgão solicitante

UN 8.200 PROPRIA R$ 1,65

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

ASSINATURA DA ATA: 13 de Julho de 2023.

Maceió/AL, 13 de Julho de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDAO DANTAS
Diretoria Técnica de Licitações, Contratos e Convênios/ALICC

Matrícula nº. 964242-0

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:8281387A

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – ALICC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0502/2023. - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 0104/2023. - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº. 06700.084785/2021.

ANO XXVII - Maceió/AL, Sexta-Feira, 14 de Julho de 2023 - Nº 6724

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   15

PARTES: O MUNICÍPIO DE MACEIÓ, por intermédio da AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ -

ALICC e a empresa SPECOLOGIA COM. IMP. E EXP. LTDA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMISAS E BRINDES PERSONALIZADOS.

ITEM - Exclusiva para ME`s e EPP`s -100%

GRUPO DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID QUANT

MARCA/

MODELO/

FABRICANTE

VALOR

UNITÁRIO

R$

01

Caneta plástica corpo cilíndrico branco com detalhes coloridos. Clip plástico colorido e parte inferior com sete linhas coloridas. acionamento click e ponta

coloridos. Tinta na cor azul. Cores diversas. personalização em silk-screen. Com impressão colorida em até 5 cores, cor a definir, arte a ser definida pelo

órgão solicitante

UN 8.900 SBP R$ 1,55

04
Lixeira para carro, cor a definir, tamanho: 18 x 26 cm, material: TNT 50, selada com solda eletrônica, impressão personalizada em silk-screen, área útil de

gravação: 13 x 16 cm (frente e verso). Com impressão colorida em até 5 cores, cor a definir, arte a ser definida pelo órgão solicitante.
UN 4.155 SBP R$ 0,91

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

ASSINATURA DA ATA: 11 de Julho de 2023.

Maceió/AL, 13 de Julho de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDAO DANTAS
Diretoria Técnica de Licitações, Contratos e Convênios/ALICC

Matrícula nº. 964242-0

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:FB352404

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – ALICC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0507/2023. - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 0104/2023. - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº. 06700.084785/2021.

PARTES: O MUNICÍPIO DE MACEIÓ, por intermédio da AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ -

ALICC e a empresa AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMISAS E BRINDES PERSONALIZADOS.

ITEM - COTA RESERVADA ( PARTICIPAÇÃO ME E EPP) 25%

GRUPO DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID QUANT MARCA/ MODELO/ FABRICANTE VALOR UNITÁRIO R$

21

Caneca de porcelana, tamanho Altura: 10.00 cm, Largura: 9.50 cm,

com capacidade de 330 ml. Com impressão Silk Screen colorida em

até 5 cores, cor a definir, arte a ser definida pelo órgão solicitante.

UN 1618 PRÓPRIA R$13,29

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

ASSINATURA DA ATA: 11 de Julho de 2023.

Maceió/AL, 13 de Julho de 2023.

RUTH GRAZIELA BRANDAO DANTAS
Diretoria Técnica de Licitações, Contratos e Convênios/ALICC

Matrícula nº. 964242-0

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:F44F812F

AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ – ALICC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0509/2023. - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 0104/2023. - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº. 06700.084785/2021.

PARTES: O MUNICÍPIO DE MACEIÓ, por intermédio da AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ -

ALICC e a empresa AF KULKA COMUNICACAO.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMISAS E BRINDES PERSONALIZADOS.

ITEM - COTA EXCLUSIVA (ME´s e EPP´s)

GRUPO DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID QUANT MARCA/ MODELO/ FABRICANTE VALOR UNITÁRIO R$

05

Troféu 1º Lugar em acrílico com Impressão digital colorida (arte a

definir) altura de 250 mm a 300 mm e largura aproximada de

125mm. Base em acrílico com 135 mm x 70mm. Espessura de 8

mm, cor a definir..

UN 1.000 PRÓPRIA R$ 29,99

06

Troféu 2º Lugar em acrílico com Impressão digital colorida (arte a

definir) altura de 200 mm a 250 mm e largura aproximada de

100mm. Base em acrílico com 110 x 70mm. Espessura de 8 mm,

cor a definir.

UN 1000 PRÓPRIA R$ 24,97

07
Troféu 3º Lugar em Acrílico com Impressão digital colorida (arte a

definir) altura de 150 mm a 200 mm e largura aproximada de
UN 1000 PROPRIA R$ 19,99